
Hodnocení preparátu Gesavit 

 

Ve své analýze jsem se zaměřil na hodnocení preparátu Gesavit 50 BG a to ve 2 rovinách v dávce 

preventivní (udržovací) a v dávce léčebné (útočné). 

Celkový počet uživatelů :  44 

Skupiny:    

GIT:    funkční potíže bez organické příčiny / zácpy , nadýmání / - 8 

  prekancerosy prokázané enterologem / polypy , divertikulosa, ulcer. colitis / - 5 

   stavy po operaci tlustého střeva včetně malignit a zajišťovací léčby – 3 

prsy:        funkční stavy ml.žlázy / mastodynie , mastopatie / -11 

čípek + pochva:        záněty + susp. HPV - 6 

prostata:         na dop. urologa benigní hyperplasie prostaty - 2 

stavy po operaci:        malignit + zajišťovací léčbě - 4 

posílení imunitního systému:      po opak. zánětech – 5 

 

Dávkování:     

preparát byl ordinován u prevent. opatření v dávce Gesavit 50 BG 1 tbl ob den .později 1 tbl denně cca 2 

balení – 25 pacientů,  nebo při zátěžových situacích k posílení imunitního systému a základní  léčby v dávce 2x1 

až 3x1 -19 pacientů. 

 

Výsledky :  

- u funkčních a zánětl. stavů došlo jednoznačně k odstranění či zmenšení potíží,které bylo prokázáno i 

objektivním vyšetřením / kontrolní kolposkopie , cytologie , sonografie prsů , snížení PSA / 

- u závažných stavů / malignity / dochází k podstatnému zlepšení subj. pocitu zdraví, na výsl.obj. vyš. nutno 

vyčkat. 

 

Perspektivy :   

HPV, HSV, endometriosa , imunitní příčiny sterility, záněty, onemocnění  kůže . 

 

Závěr:  

Preparát Gesavit 50 BG  je vynikající podpůrný prostředek při zánětlivých stavech, při funkčních potížích GIT 

, pří léčbě  prekanceroz  různých orgánů , doplněk léčby malignit. Svým účinkem mě jednoznačně přesvědčil o 

své účinnosti. 

 

MUDr. Josef Reindl 

Gynekologicko – porodnická  ordinace, 

nám. Republiky 53/27, Plzeň 1, 301 00 

Tel: +420 377 222 536,  603 442 158       

reindl@gynekolog.cz 

 

 

mailto:reindl@gynekolog.cz

